[image: image1.png]

Совет депутатов ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

                                                       РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2021 года                                                                                            № 12
О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального образования Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области за 1 квартал 2021 года
       В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28.08.2012 г. № 25 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»  Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
              РЕШИЛ:
          Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 1 квартал 2021 года.
Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                            А.С. Поляков